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Especificacion Num 820
Producto Chimichurri

Codigo Articulo Cliente

Descripcion Mezcla de condimentos y especias desarrollada para condimentar o sazonar alimentos.
Apariencia Granulado.
Color Blanco anaranjado con motas verdes.
Sabor Tipico a ajo y pimenton.
Propiedades Producto no GMO, no irradiado.
Ingredientes Especias, sal comun.
Caducidad 18 meses. Conservar en un lugar seco a temperatura ambiente.
Concepto Minimo Maximo Unidades Método
Fisico
Humedad 6 % P-1/02
Quimico
Sal comdn (NacCl) 14,25 15,75 % P-1/10

Microbiologico

TPC 3.000.000 cfu/g AOAC 990.12
E.Coli <10 cfu/g AOAC 991.14
Salmonella Ausente en 25¢g AOAC 2004,03
Dosis Buenas practicas de fabricacion.
Aplicacion Condimentar o sazonar productos alimenticios.
Alergenos Puede contener trazas de leche y derivados y soja y derivados.
Envase Bolsa complejo de polietileno-poliamida o saco de papel-polietileno.
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